
PRIREC05 

PODER LEGISLATIVO 

LEY N° 5.554 
EJERCICIO FISCAL 2016 

Grupo 
Sub-Grupo 

Origen DESCRIPCION 
Detalle FF 

11 PODER LEGISLATIVO 

1 CONGRESO NACIONAL 

100 INGRESOS CORRIENTES 

150 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 

200 

220 

151 TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL 

221 

10 10 RECURSOS DEL TESORO 

INGRESOS DE CAPITAL 

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 

TRANSFERENCIAS DE LA TESORERIA GENERAL 

10 10 RECURSOS DEL TESORO 

l 

Fecha 
Hora 

14/12115 

10:06:33 

INGRESOS 2016 

145.301.384.502 

128.691.824.452 

128.691.824.452 

128.691.824.452 

128.691.824.452 

16.609.560.050 

16.609.560.050 

16.609.560.050 

16.609.560.050 


